[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2013 г.

                          № 1391
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Алатыре и Алатырском районе Чувашской Республики – Чувашии от 26.12.2013 года №10503-22/7038 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :

           за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и значительный вклад в становление и развитие системы Пенсионного фонда Российской Федерации наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря:
	Вострых Татьяну Анатольевну
	-
	заместителя начальника Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Алатыре и Алатырском районе Чувашской Республики – Чувашии – начальника отдела назначения и перерасчета пенсий;

	Швецову Татьяну Анатольевну
	-
	ведущего специалиста – эксперта отдела назначения и перерасчета пенсий Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Алатыре и Алатырском районе Чувашской Республики – Чувашии

Глава администрации

города Алатыря                                                                           М.В.Марискин
Юткина Т.И.

8 (83531) 2-13-02